
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME  053 11.454.585/0001-36 140,00 139,44 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

25/11/2020 09:06:18    PUBLICADO    

26/11/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/12/2020 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/12/2020 09:00:08    DISPUTA    

08/12/2020 09:00:08    LANCE    OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME 140,00

08/12/2020 09:01:07    LANCE    OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME 139,50

08/12/2020 09:05:50    LANCE    OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME 139,44

08/12/2020 09:15:08    TEMPO RANDÔMICO    

08/12/2020 09:16:08    HABILITAÇÃO    

08/12/2020 09:16:08    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME
08/12/2020 09:18:43    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: OXIGÊNIO PARA CILINDRO DE 07 m3
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 139,44 Valor Total: 209.160,00

Marca: AIR LIQUIDE Modelo: CILINDRO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 117-2020
Processo Administrativo Nº 193-2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ELIO ZUB JUNIOR 

Data de Publicação: 25/11/2020 09:06:19

07/12/2020 10:52:14    CADASTRO DE PROPOSTA    OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME
07/12/2020 15:30:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
JAGUARIAÍVA-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME  055 11.454.585/0001-36 105,00 102,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

25/11/2020 09:06:18    PUBLICADO    

26/11/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/12/2020 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/12/2020 09:00:08    DISPUTA    

08/12/2020 09:00:08    LANCE    OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME 105,00

08/12/2020 09:01:20    LANCE    OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME 104,50

08/12/2020 09:07:33    LANCE    OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME 104,30

08/12/2020 09:08:20    LANCE    OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME 104,00

08/12/2020 09:08:45    LANCE    OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME 103,00

08/12/2020 09:10:20    LANCE    OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME 102,90

08/12/2020 09:15:08    TEMPO RANDÔMICO    

08/12/2020 09:22:09    HABILITAÇÃO    

08/12/2020 09:22:09    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: OXIGÊNIO PARA CILINDRO DE 3,5 m3
Quantidade: 40 Valor Unit.: 102,90 Valor Total: 4.116,00

Marca: AIR LIQUIDE Modelo: CILINDRO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME  063 11.454.585/0001-36 80,00 79,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

25/11/2020 09:06:18    PUBLICADO    

26/11/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND.
Descrição: OXIGÊNIO PARA CILINDRO DE 1 m3
Quantidade: 10 Valor Unit.: 79,50 Valor Total: 795,00

Marca: AIR LIQUIDE Modelo: CILINDRO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
JAGUARIAÍVA-PR



08/12/2020 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/12/2020 09:00:09    DISPUTA    

08/12/2020 09:00:09    LANCE    OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME 80,00

08/12/2020 09:01:31    LANCE    OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME 79,50

08/12/2020 09:15:09    TEMPO RANDÔMICO    

08/12/2020 09:16:09    HABILITAÇÃO    

08/12/2020 09:16:09    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é OXIGENESIS COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA ME
08/12/2020 09:18:43    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ELIO ZUB JUNIOR 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
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